כליתתעשייה עתירת הידע במסגרת חוק המדיניות הכלהעידוד .1

החקיקה בנושא עידוד תעשייה עתירת ידע ובנושא מחקר ופיתוח, במסגרת חוק המדיניות

שהינה ,"(החוק)להלן: " 2011-)תיקוני חקיקה(, התשע"א 2012-ו 2011הכלכלית לשנים

לשמר נועדה משרדי בראשות מנכ"ל משרד האוצר, -תולדה של עבודה מאומצת של צוות בין

חקיקה המטרת ת ישראל בתחום התעשיות עתירות הידע. של מדינ את היתרון היחסי

אחד ממנועי הצמיחההוות את , אשר מלקדם ולתמוך בתעשיות עתירות הידעהינה האמורה

תשתית של תמריצים , באמצעות מהייצוא הישראלי 40%-וכ המרכזיים של המשק הישראלי